
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Quarta-feira •  08 de novembro de 2017 •  Ano I • Edição Nº 129

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  A L E X  S A N D R O  A L E L U I A  D E  B R I T O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO ............................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2017) .................................................................. 2
ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016) ...................................................... 3



Quarta-feira
08 de novembro de 2017
Ano I • Edição Nº 129

- 2 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2017)

 
 

            
           GOVERNO DA BAHIA 
           PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 

 
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 
AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA Nº 001/2017 

 
A Prefeitura Municipal de São Félix torna público, que realizará no dia 12/12/2017, às 09h, na 
Sala da COPEF, a licitação na modalidade Concorrência Pública nº 001/2017, cujo objeto é 
Contratação de empresa especializada, em regime de empreitada global, com fornecimento 
de material e mão de obra com recursos do Ministério da Educação para execução das obras 
de Construção de Creche Pró-Infância Espaço Educativo Infantil/Fundo Nacional de 
Desenvolvimento da Educação, conforme especificações constantes do projeto básico, 
memorial descritivo, planilha orçamentária, cronograma físico financeiro e demais anexos ao 
edital. Informações e/ou Edital no Site da Prefeitura (pmsaofelixba.imprensaoficial.org) bem 
como, na sala da COPEF - Prefeitura Municipal de São Félix, situada na Praça Rui Barbosa, 
bairro Centro, s/n. Tel: (75) 3438-4616. São Félix, 31/10/2017 – Edson Fuiz Moreira Costa – 
Presidente da Comissão de Ficitação. 



Quarta-feira
08 de novembro de 2017
Ano I • Edição Nº 129

- 3 -

 Prefeitura Municipal de São Félix - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m s a o f e l i x b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016)

&

2 GOVERNO DA BAHIA
mw

mu: PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO FÉLIX 59355115

  

  

ORDEM DE REINICIO DA OBRA

Ã Empresa: JOAIS CONSTRUÇõE
S E SERVIÇOS LTDA ME

Endereço: Rua do Tupim, 47, Térreo, Vila de Belém, Cachoeira,

Bahia, CEP: 44.300—000.

CNPJ: 09.625.170/0001-36

O Chefe do poder executivo, no uso de suas atribuições,

resolve:

Reiniciar a execução de Obras de reforma e Modernização da

Infra-Estrutura Esportiva, para O desenvolvimento do Esporte

Educacional, Recreativo e de Lazer, com vistas a reduzir a exclusão e

o risco social, no Ginásio de Esportes Cândido dos Santos e do Campo

de Futebol do Bariri, a partir da presente data, conforme tomada de

Preços nº 003/2016, Contrato nº 213/2016, Contrato de Repasse nº

1014890-88/2014 - Ministério do Esporte.

    

  

Fica assim a Empresa JOAIS CONST 65 E SERVIÇOS

LTDA ME, certificada./
“

São Félix, 01 de nove br de 2017.

Alex San eluia de Brito ' ' ' ana dos lSantos

Prefeit

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	AVISO DE LICITAÇÃO (CONCORRÊNCIA Nº 001/2017)
	ORDEM DE EXECUÇÃO DE SERVIÇO (TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2016)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-11-08T15:43:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




